
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N.º 079/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: MARLENE TORRES DE OLIVEIRA RAMOS 
OBJETO:  Prestação de serviços de Auxiliar de Serviços Gerais a ser realizado no 

Município de Cafelândia 
VALOR: R$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco reais )mensal 
VIGÊNCIA : 02/09/2013 a 01/12/2013 
DATA DE ASSINATURA: 02/09/2013. 
 

 

 

 

 
 

 


